
Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2011.(IV.04.) 
önkormányzati rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvényben nem szabályozott helyi támogatásokról 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 
Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. §. (2) bekezdésben foglaltak alapján a 
Rábakecölben lakóhellyel rendelkezők támogatására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Újszülöttek családjának támogatása 
 
1. § 

 
(1) Rábakecöl Község polgármestere a gyermek születését követően egyszeri 

támogatásban részesíti a családokat, illetőleg a gyermekét egyedül nevelő szülőt.  
(2) A támogatás folyósításának feltétele, hogy a szülők mindegyike, illetve a gyermeket 

egyedül nevelő szülő rábakecöli lakóhellyel rendelkezzen a születés időpontjában.  
(3) A támogatás mértéke gyermekenként 5.000 Ft.  
(4) A (3) bekezdésben meghatározott támogatáson túl a (2) bekezdésben megjelöltek 

további 110.000 Ft támogatásban részesülnek, amennyiben vállalják, hogy a 
támogatás kézhezvételétől számított 10 évig életvitelszerűen Rábakecöl községben 
élnek, lakóhelyüket ezen időpont alatt nem változtatják meg, és gyermeküket a 
Rábakecöl községben működő tagóvodába járatják.  

 
Tanévkezdési támogatás 

 
2. § 

 
(1) A képviselő-testület tankönyvtámogatást biztosít - az éves költségvetésében 

meghatározott pénzügyi keretek között - azon általános iskolai, szakiskolai és 
középiskolai tanulók részére, akiknek lakóhelye Rábakecölben van.  

(2) A tanévkezdési támogatás összegét a törvényes képviselő részére kell kifizetni. 
 

Záró rendelkezések 
 
3. § 

 
(1) Ezen rendelkezés 2011. április 11-én lép hatályba. 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Rábakecöl Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2009.(V.11.) önkormányzati rendelete. 
 
  Tuba Erik                  Dr. Gál László  
polgármester                           jegyző 
 
Záradék: 
 
Jelen rendelet 2011. április 4-én kihirdetésre került. 
 
Rábakecöl, 2011. április 4.                                                                                    Dr. Gál László  

                                                                                                                                    jegyző 


